
Power Bull

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Pieretti  Cristian  (10/1327) 4 8 4 10 4 9 0 0 4 9 2 3 4 8 4 7 4 12 0 0

Minelli David (10/1232) 4 7 4 7 2 4 0 0 0 0 4 8 4 5 4 6 3 7 4 6

Ambroglini Federica (10/315) 0 0 0 0 2 1 2 2 0 0 4 7 4 9 2 2 4 11 4 4

Nazzini Angela (10/708) 2 3 2 3 2 3 4 3 1 0 0 0 0 0 2 3 1 2 4 6

Maiotti Maurizio (10/296) 0 0 4 7 0 0 4 5 1 0 4 4 0 0 3 1 1 3 0 0

Tamburini Gianluca (10/575) 0 0 2 4 2 1 2 3 3 4 2 1 0 0 0 0 0 0 1 3

Bagagli Alexander (10/581) 2 0 0 0 2 1 4 4 4 2 0 0 4 3 1 3 1 0 3 3

Catria Francesco (10/963) 4 9 0 0 2 1 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pieretti  Cristian 10/1327 30 66 2,20

Minelli David 10/1232 29 50 1,72

Ambroglini Federica 10/315 22 36 1,64

Nazzini Angela 10/708 18 23 1,28

Maiotti Maurizio 10/296 17 20 1,18

Tamburini Gianluca 10/575 12 16 1,33

Bagagli Alexander 10/581 21 16 0,76

Catria Francesco 10/963 11 14 1,27

Black Devil

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Pannacci Francesco (10/666) 2 2 2 3 4 9 4 12 4 11 4 9 4 7 2 5 2 4 4 9

Ramacci Michael (10/1510) 4 4 2 4 2 0 4 11 0 0 4 8 4 2 4 7 4 9 4 9

Costantini Jacopo (10/1511) 3 3 2 5 4 7 2 1 4 8 4 5 4 9 4 9 2 5 0 0

Mattioli Giacomo (10/668) 4 7 4 5 4 5 2 4 0 0 4 3 0 0 2 3 4 9 4 10

Bachiorri Goffredo (10/158) 2 5 4 3 2 2 4 4 4 5 0 0 2 1 0 0 2 2 4 7

Cenci Alessandro (10/336) 1 0 2 0 0 0 0 0 4 5 0 0 2 2 4 4 2 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pannacci Francesco 10/666 32 71 2,22

Ramacci Michael 10/1510 32 54 1,69

Costantini Jacopo 10/1511 29 52 1,79

Mattioli Giacomo 10/668 28 46 1,64

Bachiorri Goffredo 10/158 24 29 1,21

Cenci Alessandro 10/336 15 14 0,93

V.G. Super Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Pascolini Simone (10/191) 4 8 4 7 4 9 4 8 4 8 4 8 4 7 4 9 4 11 3 5

Roscini Vitali Alessio (10/251) 4 5 4 10 4 10 4 8 3 5 4 4 4 7 2 5 4 10 4 10

Marini Maurizio (10/349) 4 6 4 5 2 6 2 6 4 7 0 0 4 9 4 9 2 4 2 5

Cesarini Fabrizio (10/218) 4 3 4 6 4 8 0 0 4 8 0 0 3 4 4 8 0 0 0 0

Moretti Francesco (10/220) 0 0 0 0 0 0 2 4 1 3 4 8 0 0 0 0 2 3 1 0

Canestri Nicola (10/1533) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 3 1 0 0 0 0 0 4 4

Micheli Stefano (10/222) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 2 2 2

Belli Roberto (10/820) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Meschini Stefano (10/223) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bugiantella Daniele (10/224) 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pascolini Simone 10/191 39 80 2,05

Roscini Vitali Alessio 10/251 37 74 2,00

Marini Maurizio 10/349 28 57 2,04

Cesarini Fabrizio 10/218 23 37 1,61

Moretti Francesco 10/220 10 18 1,80

Canestri Nicola 10/1533 11 7 0,64

Micheli Stefano 10/222 8 4 0,50

Belli Roberto 10/820 0 0 0,00

Meschini Stefano 10/223 0 0 0,00

Bugiantella Daniele 10/224 4 0 0,00

FDB Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Husca Aurel (10/1578) 4 10 4 4 4 9 4 6 4 7 4 8 4 6 4 7 4 6 4 9

Romagnoletti Davide  (10/1361) 4 11 4 6 4 9 4 8 4 6 2 1 4 7 4 9 4 6 4 5

Serenelli Andrei (10/1412) 4 8 4 5 4 6 4 5 4 4 4 4 4 10 4 3 4 4 4 8

Mancia Cristhian (10/1360) 4 2 0 0 4 1 4 3 3 1 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Catalano Lorenzo (10/1410) 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 1 4 2 4 2

Mariotti Giacomo (10/1409) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Husca Aurel 10/1578 40 72 1,80

Romagnoletti Davide 10/1361 38 68 1,79

Serenelli Andrei 10/1412 40 57 1,43

Mancia Cristhian 10/1360 19 12 0,63

Catalano Lorenzo 10/1410 20 7 0,35

Mariotti Giacomo 10/1409 3 0 0,00



Se Continua A tirà

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Crisanti Domenico (10/353) 4 9 4 9 4 10 4 11 4 10 4 7 4 7 1 2 0 0 4 9

Agneletti Marco (10/355) 4 4 4 1 0 0 2 4 2 0 4 8 4 7 2 4 4 6 4 2

Cei Francesco (10/1191) 0 0 0 0 0 0 4 8 4 3 4 10 4 5 4 8 0 0 0 0

Mariani Marini Jacopo (10/354) 1 0 4 3 4 1 1 3 4 5 4 5 2 1 4 1 4 3 0 0

Mariani Marini Ugo (10/358) 3 1 0 0 4 3 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 4 1

Mariani Marini Gabriele (10/1536) 4 3 4 2 4 1 3 0 2 1 0 0 2 0 3 1 0 0 0 0

Baiocco Marcello (10/345) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 0 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crisanti Domenico 10/353 33 74 2,24

Agneletti Marco 10/355 30 36 1,20

Cei Francesco 10/1191 20 34 1,70

Mariani Marini Jacopo 10/354 28 22 0,79

Mariani Marini Ugo 10/358 17 12 0,71

Mariani Marini Gabriele 10/1536 22 8 0,36

Baiocco Marcello 10/345 10 2 0,20

Vino & Gusto

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Niccacci Luca (10/236) 4 12 4 9 4 9 2 3 4 11 3 5 3 7 3 8 0 0 3 5

Cecchetti Giacomo  (10/1565) 0 0 4 7 4 8 4 4 4 6 4 6 4 10 4 7 4 6 4 6

Rughetti Orazio (10/1322) 4 5 4 9 3 5 2 0 3 8 4 7 4 6 4 6 4 4 4 3

Barbarella Dani (10/319) 4 7 2 5 3 4 4 5 3 5 2 4 1 0 2 2 0 0 1 3

Rughetti Francesco (10/1278) 0 0 2 3 1 2 4 4 1 0 2 2 0 0 1 3 4 5 0 0

Cocone Giovanni (06/3710) 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 4 7

Rossi Paolo (10/1338) 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 2 0 2 0 4 1 0 0

Bistarelli Lucia (10/1336) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Niccacci Luca 10/236 30 69 2,30

Cecchetti Giacomo 10/1565 36 60 1,67

Rughetti Orazio 10/1322 36 53 1,47

Barbarella Dani 10/319 22 35 1,59

Rughetti Francesco 10/1278 15 19 1,27

Cocone Giovanni 06/3710 10 14 1,40

Rossi Paolo 10/1338 11 2 0,18

Bistarelli Lucia 10/1336 0 0 0,00


